Pa lác io  Guaic urus

    Aven ida  Desembargador  José Nunes  da Cunha

    Jard im  Verane io  –  Parque dos  Poderes  –  B loco 09

    Campo Grande /  MS – CEP:  79.031 -901

    Te l . :  (67 )3389.6565 –  CNPJ:  03.979.390/0001 -81

    www.a l .ms . leg.br

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, Estado de Mato Grosso do Sul, através

da Pregoeira oficial, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, do tipo menor preço global, nos termos da Legislação pertinente:

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de

empresa especializada para prestação de serviços, abrangendo a locação de equipamentos de

informática (microcomputador - estação de trabalho) com instalação e suporte técnico para os

equipamentos fornecidos, visando atender a Gerência de Informática da ALMS, pelo período

de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I–

Termo de Referência deste Edital.

TIPO: Menor Preço Global;

ABERTURA DO CERTAME: 15 de junho de 2018

HORARIO DA ABERTURA: 09:30 horas

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Plenarinho da

Assembleia Legislativa - MS, Av. Desembargador José Nunes da Cunha, Bloco 09 - Parque

dos Poderes – Campo Grande - MS, os interessados também poderão obter o Edital contendo

as especificações e bases da Licitação no setor de licitações no mesmo endereço, de segunda a

sexta, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas ou pelo e-mail:

licitacaoalms@gmail.com.

Campo Grande - MS, 29 de maio de 2.018.

______________________

Sueli Castellani Viacek

Presidente da CLPP